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1527, 12 £erbftnto«atö.
(@tift«ardjt» SRbeinau.)

Uniuersis Christi fidelibus, ad quos présentes pervenerint, Ruodolfus

de Radegge, rector puerorum loci Heremitarum, subscrip-|torum noticiam

cum salute. Cum res gesta mandatur litteris, uniuerse calumpnie
materia prevenitur. Nouerint igitur | tam présentes quam posteri, quod
ad manus honorabilium in Christo H. (Heinrici) diuino nutu Abbatis

et Conuentus monasterii Renaugiensis, ego predictus R. Rector

puerorum loci Heremitarum, domum meam sitam in eodem loco

Renaug. cum pomerio sibi ] annexo, de quibus scilicet de domo

et pomerio annuatim dantur duo modii tritici, distribuendi religiosis
uiris Cenobilis | prelibati Monasterii Renaugiensis, et pauperibus in
anniuersariis ad hoc deputatis, secundum institutionem quondam
Ruodolfi de Radegge | patris mei, et unus modius nucum domino

custodi ad lumen, et XVIII. denarii vsualis monete domino Cellerario

sepedicti [ monasterii Renaug. in censum hereditarium, resignaui
et resigno libere per présentes; renunciaiis insuper omni juri
canonico | et ciuili, statuto edito et edendo, quod in sepe nominata

domo cum pomerio sibi annexö michi dinoscitur pertinere. Et ut
| hec prescripta rata et grata teneaninr, et nequaquam retrahi vel

infirmari valeant, sigillo venerabilis in Christo Johannis dei gratia
Abbatis [ Monasterii loci Heremitarum, quia proprio careo, presentem

paginam petii roborari. Datum in dicto loco Heremitano, Anno
| ab Jncarnatione Domini. MCCCXXV1I. Jndictione X. Crastina

Sanctorum martirum felicis et régule.
Daê abteiltdje Sieget fjängt etwaê befdjdbigt.
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Anhang.
t527, 12 Herbstmonats.

(Stiftsarchiv Rheinau,)

vniuersis OKristi liàelidus, sà quos présentes pervenerint, Kuoàoltus

àeksàegge, reetor puerorum loei Keremitsrum, subserip-storum noti-
cium eum sslute. Oum res gesta msnàstur litteris universe cslumpnis
msteris prevenitur. Nouerint igitur ^ tsm présentes qusm posteri, quoà
sà msnus Konorsbilium in Okristo v. (Keinrioi) àiuino nutu ^bbs-
tis et Oonuentus monssterii ^ Kensugiensis, ego preàietus K. Keetor

puerorum loe! Keremitsrum, àomum mesm sitsm in eoàem loco

Keosug. eum pomerio sibi ^ snvexo, àe quibus seilieet ào àomo

et pomerio «vnuatim àsntur àuo moàii tritici, àistribuenài reiigiosis
«iris Oenobitis ^ prelibati Nonsslerii Kensugiensis, et psuperibus in
snniuerssriis sà Koe àeputstis, seeunàum instilutiovem quonàsm
Kuoàolli àe Kselegge ^ pstris mei, et unus moàius nuvum àomino